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استاندار آذربایجان شرقی:

مدیریت استان مبتنی بر دیپلماسی اقتصادی است/ فراجا در صف مقدم ارتقای شاخصهای
امنیت سرمایهگذاری است

استاندار آذربایجان شرقی با بیانم اینکه مدیریت استان مبتنی بر دیپلماسی اقتصادی است، گفت: فراجا در صف مقدم

ارتقای شاخص های امنیت سرمایه گذاری است.

بهرام سرمست در دیدار فرماندهان انتظامی آذربایجان شرقی با وی افزود: مهمترین ماموریت نیروی انتظامی برقراری نظم و امنیت بوده و این نیروی تلاشگر در هر زمان و مکانی

در کف میدان است.

وی گفت: از مهم ترین ماموریت های نیروی انتظامی، تامین امنیت روحی و روانی شهروندان و همچنین تجمعات قانونی است که بر عهده دارد.

سرمست به نامگذاری سال جدید نیز اشاره کرد و افزود: در سالی که توسط مقام معظم رهبری به نام سرمایه گذاری برای تولید نامگذاری شده است، نیروی انتظامی برای ارتقای

شاخص های امنیت سرمایه گذاری در صف مقدم می باشد.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: تامین نظم و امنیت در بازی های تیم محبوب تراکتور، حضور بانوان در ورزشگاه و امنیت راهپیمایی ها از دیگر ماموریت های مهم نیروی

انتظامی است که برای انجام آن تلاش می شود.

وی بیان کرد: در سال گذشته نیروی انتظامی عملکرد قابل قبولی داشت و استان ما از نظر شاخص های مختلفجایگاه خوبی به دست آورد و در سال جدید نیز انتطار داریم این

ماموریت ها با عزمی جزم تر و برنامه ریزی دقیق تر پیش برود.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: خوشبختانه بین اعضای شورای تامین، هماهنگی و تعامل بسیار خوبی وجود دارد و تصمیم گیری ها بر اساس خرد جمعی، نظرات کارشناسی است

و این امر باعث شده تصمیماتی که در استان گرفته می شود به شکل جمعی، عملیاتی شوند.

سرمست در ادامه بر لزوم حمایت از تولید و سرمایه گذاری در استان تاکید کرد و گفت: سال گذشته میثاق نامه ای در راستای حمایت از تولید و سرمایه گذاری در آذربایجان شرقی

به امضا رسید که در سال جاری نیز دنبال می شود و در این راستا هم قسم هستیم تمام قد از تولید حمایت کنیم.

وی با بیان اینکه اجرای پروژه های زیرساختی به بهبود ماموریت های پلیس از منظر کاهش ترافیک و تصادفات رانندگی کمک می کند، گفت: امسال تکمیل کنارگذر ایلخچی،

قطعه ۶ تبریز آزادراه تبریز- ارومیه، ادامه آزادراه تبریز-مرند و بهسازی و اصلاح روکش آزادراه زنجان-تبریز در دستور کار مدیریت استان قرار دارد که همگی به کاهش تصادفات و

ترافیک در این محورها منجر خواهد شد.

استاندار آذربایجان شرقی بر اهمیت آموزش تاکید کرد و گفت: نیاز داریم آموزش ها به روز و هوشمند باشند.

وی به موضوع ترافیک نیز اشاره کرد و گفت: ترافیک شهری مخصوصا در هسته مرکزی شهر به یک معضل تبدیل شده که ضروری است کاهش یابد و برای این منظور تدوین یک

برنامه مدون در قالب کمیته ترافیک دنبال می شود.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه تاکید کرد: باید از نزاع و دوقطبی شدن جامعه جلوگیری کرد و به دنبال صلح، آرامش و همدلی بود.

سرمست تصریح کرد: فضای امید، نشاط و سرزندگی در جامعه به کاهش آسیب های اجتماعی کمک خواهد کرد و بر این اساس در کنار برخوردهای سلبی، برخوردهای ایجابی باید

تقویت شوند.

وی با بیان اینکه ساخت کریدورکلاله به حلفا را با قوت دنبال می کنیم، گفت: باید از وجود خیّرین امنیت ساز در پروژه های انتظامی کمک گرفته شود.

استاندار آذربایجان شرقی در پایان گفت: سیاست ما در مدیریت استان بر دیپلماسی اقتصادی مبتنی است و از حضور تجار و سرمایه گذاران خارجی در استان و همچنین رفت و

آمد هیئت های اقتصادی آذربایجان شرقی در کشورهای همسایه استقبال می کنیم.

سردار علی محمدی، فرمانده انتظامی اذربایجان شرقی نیز در این دیدار گفت: آذربایجان شرقی از استان های مورد توجه در تمام حوزه های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی

است.

وی گفت: در سال گذشته در همه شاخص های جزو استان های رو به رشد بودیم.
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فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی از کاهش میزان کشته های تصادفات جاده ای و سرقت استان در ایام نوروزامسال نسبت به سال گذشته خبر داد.
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